   ЈОУДГ “Мајски Цвет” - Битола

ЗАВРШНА  СМЕТКА (ЗА 903)
НА  ЈОУДГ “МАЈСКИ  ЦВЕТ” -  БИТОЛА

ЗА 2025 ГОДИНА



                     Февруари, 2026 година

И  З  В  Е   Ш   Т   А   Ј

За финасовото работење на  ЈОУДГ,,Мајски Цвет,,- Битола на сметката 703011047290318  наменски дотации заклучно 31.12.2025 година.
П Р И Х О Д И           
	
	2025

	741120 Приходи од дотации
	71.315.300


Р  А  С  Х О Д И
	401 Основни плати 
	45.246.730

	401130 Плати за вработените
	41.829.965

	401310 Персонален данок
	3.276.515

	401320 Персонален данок на доход од надоместоци
	140.250

	
	

	402 Придонеси за социјално осигурување
	17.541.623

	402110 Основни придонеси ПИО
	11.777.864

	402210 Основни придонеси здравство
	4.698.644

	402220 Придонес за проф. заболување
	313.288

	402310 Агенција за вработување
	751.827

	
	

	404 Надоместоци-К-15
	1.261.842

	401110 Надомест за годишен одмор
	1.261.821

	
	

	421 Комунални услуги,греење, комуникација и транспорт
	4.117.580

	421110 Електрична енергија
	1.003.865

	421240 Течни горива
	3.113.715

	
	

	424 Поправки и тековно одржување
	797.246

	424210 Одржување на згради
	797.246

	
	

	425 Договорни услуги
	840.884

	425990  Договорни услуги
	840.884

	
	

	464 Разни трансфери
	752.036

	464940 Трансфери при пензионирање
	752.036

	
	

	480 Купување на опрема и машини
	757.359

	480190  Купување на друга опрема
	757.359

	
	

	ВКУПНО
	71.315.300


Советник-сметководител                                         Директор                                                                            Биљана Котевска                                                      Кристина Лајмановска
